www.pciconcursos.com.br

            1

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS Nº 07/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde

na Região Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais:

1. DIVULGA os Gabaritos das Provas Objetivas realizadas no dia 05 de julho de 2015 da Seleção

Pública nº 01/2015:

1.1. AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 B 18 C 19 D 20 D

21 C 22 B 23 A 24 A 25 B 26 C 27 D 28 D 29 C 30 B

1.2. MOTORISTA ADMINISTRATIVO

01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 B 18 C 19 D 20 D

21 C 22 B 23 A 24 A 25 B 26 C 27 D 28 D 29 C 30 B

1.3. MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 B 18 C 19 D 20 D

21 C 22 B 23 A 24 A 25 B 26 C 27 D 28 D 29 C 30 B

1.4. MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12x36

01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 B 18 C 19 D 20 D

21 C 22 B 23 A 24 A 25 B 26 C 27 D 28 D 29 C 30 B

1.5. SERVENTE GERAL

01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 B 18 C 19 D 20 D

21 C 22 B 23 A 24 A 25 B 26 C 27 D 28 D 29 C 30 D

1.6. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 C 23 B 24 A 25 A 26 B 27 C 28 D 29 D 30 C

1.7. ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO DE RH

01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 A 23 B 24 A 25 A 26 D 27 B 28 A 29 B 30 D

1.8. AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 C 23 B 24 A 25 A 26 B 27 C 28 D 29 D 30 C

1.9. RECEPCIONISTA
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 C 23 B 24 A 25 A 26 B 27 C 28 D 29 D 30 C

1.10. TÉCNICO EM ENFERMAGEM
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 C 23 B 24 A 25 A 26 B 27 C 28 D 29 D 30 C

1.11. TÉCNICO EM ENFERMAGEM 12X36
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 C 23 B 24 A 25 A 26 B 27 C 28 D 29 D 30 C

1.12. TÉCNICO EM FARMÁCIA
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 A 23 C 24 A 25 C 26 D 27 C 28 A 29 D 30 C

1.13. TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 A 23 B 24 A 25 A 26 D 27 A 28 D 29 D 30 C

1.14. TÉCNICO DE INFORMÁTICA
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 C 23 B 24 A 25 A 26 B 27 C 28 D 29 D 30 C

www.pciconcursos.com.br

            2

1.15. TÉCNICO EM LABORATÓRIO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 B 22 C 23 B 24 C 25 A 26 D 27 B 28 D 29 D 30 C

1.16. TÉCNICO DE RX
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 D 22 C 23 B 24 A 25 A 26 B 27 C 28 D 29 D 30 C

1.17. TÉCNICO DE SEGURANÇA NO TRABALHO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 * 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 D

21 A 22 B 23 A 24 D 25 C 26 D 27 C 28 B 29 D 30 A

1.18. ASSISTENTE SOCIAL
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 D 22 B 23 C 24 C 25 A 26 B 27 B 28 C 29 D 30 A

1.19. BIOMÉDICO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 D 22 A 23 C 24 A 25 D 26 B 27 A 28 D 29 C 30 C

1.20. BIOQUÍMICO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 D 22 B 23 C 24 B 25 B 26 A 27 C 28 D 29 B 30 A

1.21. CIRURGIÃO DENTISTA
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 B 22 D 23 D 24 C 25 D 26 A 27 C 28 A 29 C 30 B

1.22. CONTADOR
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 B 13 B 14 D 15 A 16 D 17 D 18 B 19 A 20 C

21 D 22 B 23 C 24 A 25 A 26 D 27 A 28 C 29 C 30 B

1.23. COORDENADOR TÉCNICO DE SAÚDE
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 D 22 A 23 A 24 C 25 C 26 C 27 C 28 D 29 B 30 D

1.24. ENFERMEIRO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 D 22 C 23 D 24 C 25 A 26 C 27 B 28 B 29 C 30 D

1.25. ENFERMEIRO 12x36
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 D 22 C 23 D 24 C 25 A 26 C 27 B 28 B 29 C 30 D

1.26. FARMACÊUTICO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 B 22 A 23 C 24 D 25 C 26 A 27 B 28 B 29 A 30 C

1.27. FISIOTERAPEUTA
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 C 22 C 23 B 24 C 25 D 26 B 27 B 28 C 29 B 30 *

1.28. FONOAUDIÓLOGO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 D 22 C 23 A 24 D 25 B 26 C 27 A 28 B 29 C 30 A

1.29. GESTOR DE RECURSOS HUMANOS
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 B 12 B 13 D 14 D 15 A 16 C 17 B 18 B 19 D 20 B

21 D 22 D 23 B 24 B 25 D 26 B 27 A 28 B 29 D 30 A

1.30. NUTRICIONISTA
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 B 22 C 23 C 24 C 25 A 26 C 27 D 28 B 29 C 30

www.pciconcursos.com.br

            3

1.31. PSICÓLOGO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 A 22 C 23 D 24 A 25 D 26 A 27 D 28 C 29 C 30 *

1.32. TERAPEUTA OCUPACIONAL
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 * 12 C 13 B 14 D 15 B 16 C 17 A 18 D 19 A 20 C

21 D 22 A 23 A 24 A 25 D 26 C 27 B 28 A 29 B 30 D

1.33. VETERINÁRIO
01 A 02 B 03 C 04 D 05 D 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 D 12 B 13 C 14 B 15 B 16 A 17 C 18 D 19 A 20 C

21 B 22 C 23 A 24 A 25 D 26 A 27 C 28 B 29 C 30 D

* QUESTÃO ANULADA

2. COMUNICA que o presente Edital será publicado em 07 de julho de 2015 nos endereços

eletrônicos da  http://orhion.listaeditais.com.br; http://www.cismetro.com.br;
www.cosmopolis.sp.gov.br;  www.arturnogueira.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br, afixados nos

endereços - CISMETRO: Rua Amarilis, 118 B / Jardim Holanda - Holambra, Cosmópolis: Rua
Eurides de Godois, Nº: 338 / Centro, Artur Nogueira: Rua Fernando Arens, Nº: 939 / Centro e
Holambra: Alameda de Nassau, Nº: 315 / Centro e publicado resumidamente no jornal O
REGIONAL

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura de Inscrição nº

1/2015, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (8 a 9 de julho de 2015) contados da data
da publicação oficial deste EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS
OBJETIVAS Nº 07/2015

4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 10h00
do dia 07 de julho de 2015 às 17h00 do dia 09 de julho de 2015, no endereço eletrônico
http://orhion.listaeditais.com.br (opção área do candidato).

5. COMUNICA que, o Edital de Resultado Final, será publicado em 24 de julho de 2015, na

íntegra nos endereços eletrônicos da  http://orhion.listaeditais.com.br;
http://www.cismetro.com.br; www.cosmopolis.sp.gov.br;  www.arturnogueira.sp.gov.br;

www.holambra.sp.gov.br, afixados nos endereços - CISMETRO: Rua Amarilis, 118 B / Jardim
Holanda - Holambra, Cosmópolis: Rua Eurides de Godois, Nº: 338 / Centro, Artur Nogueira: Rua
Fernando Arens, Nº: 939 / Centro e Holambra: Alameda de Nassau, Nº: 315 / Centro e publicado
resumidamente no jornal O REGIONAL

Holambra, 07 de julho de 2015.

FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas - Norte

ELCIO FERREIRA TRENTIN

SUPERINTENDENTE do CISMETRO
Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas - Norte

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/